
矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆

产品名称 矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆

公司名称 成都蓝海机电设备有限公司

价格 100.00/根

规格参数

公司地址 成都市金牛区金府路666号

联系电话 028-65382636

产品详情

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊
钻杆、石油钻杆、四方钻杆、潜孔钻杆、耐磨钻杆、钻杆钻头、加重钻杆、地质钻杆

成都蓝海机电设备有限公司位于四川省成都市温江海峡科技园，专业从事工程机械和材料的研发、生产
与销售为一体的高新技术企业，公司产品广泛应用于矿山、桥梁、隧道、公路、铁路和水利电站、市政
非开挖等工程建设。目前，“巨能机械”已成为我国中小型机械设备行业中的主力品牌，产品已覆盖全
国各个省市自治区，深受广大企业单位的信赖，并被确定为指定供应商，赢得了广阔的市场空间。

摩擦焊锚固钻杆

摩擦焊锚固钻杆概述

1、 选用优质冷拔无缝钢管，符合API 5CT要求的J55或N80管材

2、 管端加厚后摩擦焊接，以及焊缝中频回火保证接头与管体之间没有薄弱环节

3、 按API标准生产的接头螺纹，经表面氮化处理后具有更高的使用寿命及可靠性

4、 接头、管体机械性能检验，出具报告

摩擦焊锚固钻杆参数

  

项目

  

单位Mm
            



接头外径 53 60 76 89 133
  

管子壁厚

  

5.5

  

6

  

6

  

6.45

  

10
  

钻杆长度

  

100

  

100

  

1500

  

1000

  

  

1500

  

1500

  

2000

  

1500

  

6000
  

2000

  

3000

  

3000

  

3000

  

9000

我司供应北京 上海 天津 重庆 黑龙江 哈尔滨 吉林 长春 辽宁 沈阳 内蒙古  呼和浩特
 河北 石家庄 宣化 新疆  乌鲁木齐 甘肃  兰州 青海  西宁 海西 海东 陕西 西安
 宁夏  银川 河南  郑州 山东 济南 山西 太原 安徽合肥 湖北 武汉 江苏 无锡 南
京 四川 汶川 映秀 青川 北川  成都 广元  甘孜 西昌 康定 木里 官地 溪洛渡  
雅安 泸州 阿坝 泸定 黑水 贵州 贵阳 云南 昆明 盐津 大理 昭通 丽江 广西 南宁 
西藏 拉萨 浙江 杭州 江西 南昌 广东 广州 深圳 汕尾 福建 福州 台湾 台北 海南 
海口 香港  澳门等地区

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊
钻杆

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊
钻杆

（标准/价格/生产厂家/公司/型号规格/工作原理/设计/施工/参数/介绍/说明/工作/配件）

客服 QQ：1658474443

客服邮箱：1658474443@qq.com

销售热线：15882338905（蔣小姐）

地址：成都市金牛区金府路666号金府SOHO26楼17号

厂址：成都市温江区海峡科技园

网址：http://www.lanhaigs.com/

成都蓝海机电设备有限公司

Chengdu Lanhai mechanical and electrical equipment Co.,Ltd

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:1798962688@qq.com
http://www.lanhaigs.com/
http://www.tcpdf.org

