矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆

产品名称	矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆			
公司名称	成都蓝海机电设备有限公司			
价格	100.00/根			
规格参数				
公司地址	成都市金牛区金府路666号			
联系电话	028-65382636			

产品详情

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊钻杆、石油钻杆、四方钻杆、潜孔钻杆、耐磨钻杆、钻杆钻头、加重钻杆、地质钻杆

成都蓝海机电设备有限公司位于四川省成都市温江海峡科技园,专业从事工程机械和材料的研发、生产与销售为一体的高新技术企业,公司产品广泛应用于矿山、桥梁、隧道、公路、铁路和水利电站、市政非开挖等工程建设。目前,"巨能机械"已成为我国中小型机械设备行业中的主力品牌,产品已覆盖全国各个省市自治区,深受广大企业单位的信赖,并被确定为指定供应商,赢得了广阔的市场空间。

摩擦焊锚固钻杆

摩擦焊锚固钻杆概述

- 1、 选用优质冷拔无缝钢管,符合API 5CT要求的J55或N80管材
- 2、 管端加厚后摩擦焊接,以及焊缝中频回火保证接头与管体之间没有薄弱环节
- 3、 按API标准生产的接头螺纹,经表面氮化处理后具有更高的使用寿命及可靠性
- 4、 接头、管体机械性能检验 , 出具报告

摩擦焊锚固钻杆参数

项目	单位Mm				
1					

接头外径	53	60	76	89	133
管子壁厚	5.5	6	6	6.45	10
	100	100	1500	1000	
钻杆长度					
	1500	1500	2000	1500	6000
	2000	3000	3000	3000	9000

我司供应北京上海天津重庆黑龙江哈尔滨吉林长春辽宁沈阳内蒙古呼和浩特河北石家庄宣化新疆乌鲁木齐甘肃兰州青海西宁海西海东陕西西安宁夏银川河南郑州山东济南山西太原安徽合肥湖北武汉江苏无锡南京四川汶川映秀青川北川成都广元甘孜西昌康定木里官地溪洛渡雅安泸州阿坝泸定黑水贵州贵阳云南昆明盐津大理昭通丽江广西南宁西藏拉萨浙江杭州江西南昌广东广州深圳汕尾福建福州台湾台北海南海口香港澳门等地区

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊钻杆

矿用钻杆、螺旋钻杆、煤钻杆、麻花钻杆、60钻杆、73钻杆、76钻杆、89钻杆、摩擦焊接钻杆、摩擦焊钻杆

(标准/价格/生产厂家/公司/型号规格/工作原理/设计/施工/参数/介绍/说明/工作/配件)

客服 QQ:1658474443

客服邮箱:<u>1658474443@qq.com</u>

销售热线:15882338905(蔣小姐)

地址:成都市金牛区金府路666号金府SOHO26楼17号

厂址:成都市温江区海峡科技园

网址: http://www.lanhaigs.com/

成都蓝海机电设备有限公司

Chengdu Lanhai mechanical and electrical equipment Co.,Ltd